舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 26号
关于开展2014年浙江省建筑工程
一级注册建造师继续教育工作的通知

各有关单位：

根据省建协关于开展建筑工程一级注册建造师继续教育的通知精神，要求在2014年3月底前注册的建筑工程专业一级建造师，未参加继续教育培训的，由市建协统一安排继续教育培训（具体时间另行通知），逾期将不再安排继续教育培训。请各有关单位将建筑工程专业一级建造师名单（包括已参加过建筑工程专业一级建造师继续教育培训的人员名单）在4月30日前报市建协，联系人：陈卓祎，联系电话：2080064，传真：2080081。
特此通知。

                             舟山市建筑业行业协会

                               2014年4月18日
抄送：省建协、市住建局